DPH 

Rational SCC 101+1Spo 1   244.000,-  295.240,- 

Moduline RRO111D 1   108.000,-  130.680,- 

Služby   kpl       2.600,-      3.146,- 

Cena věci celkem: 

Celkem bez DPH:  354.600,- Kč 

21% DPH:             74.466,- Kč 

Celkem s DPH:      429.066,- Kč (slovy: čtyřistadvacetdevěttisícšedesátšest korun českých) 

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, instalací včetně uvedení do provozu, 
zaškolení personálu v obsluze a v běžné údržbě stroje a předáním včetně veškeré související